uso administrativo que hace parte del parque automotor del Ministerio de Minas y
Energía. 

Que el  valor  del  activo  a dar  de  baja,  para los efectos contables,  es  el  que se
encuentra consignado en libros y en el sistema de inventarios y corresponde al valor
de costo por  la  suma de Cuarenta Millones Doscientos Catorce Mil  Ochocientos
Ochenta y Dos Pesos ($40.214.882,00) m/cte.

Que  una  vez  efectuado  el  proceso  de  depreciación  y  los  ajustes  contables
correspondientes  del bien objeto de la presente Resolución por parte del profesional
universitario con funciones de almacenista, a través del aplicativo dispuesto para tal